АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023 г. №34

«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского
поселения Борское муниципального района Борский Самарской области от

02.06.2021 № 76 «Об утверждении административных регламентов
муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 N
2113-р «Об утверждении перечня типовых государственных и муниципальных
услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти
субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов
Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами
местного самоуправления», Администрация сельского поселения Борское
муниципального района Борский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление Администрации сельского поселения Борское
муниципального района Борский Самарской области от 02.06.2021г. № 76 «Об
утверждении административных регламентов муниципальных услуг» (далее -
Постановление) внести следующие изменения:

1.1. подпункт 1.1. Постановления изложить в следующей редакции: «1.1.
«Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов» (Приложение № 1)»;

1.2. подпункт 1.3. Постановления изложить в следующей редакции: «1.3.
«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» (Приложение №
3 )».

1.3. в приложениях № 1 к Постановлению словосочетание «Включение
сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в
реестр» заменить на «Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов»;

1.4. в приложении № 3 к Постановлению:

1.4.1. словосочетание «Предоставление порубочного билета» заменить на
«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»;

1.4.2. словосочетание «порубочный билет» заменить на «разрешение на
право вырубки зеленых насаждений».

3. Опубликовать Постановление в газете «Вестник сельского поселения
Борское» и разместить на официальном сайте Администрации сельского
поселения Борское муниципального района Борский Самарской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

5. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения И.Л. Самбольский